3

	UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LÝ SƠN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:           /GM-UBND
	   Lý Sơn, ngày 17  tháng  6  năm 2025

GIẤY MỜI

Kính gửi:…………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………..

Thực hiện Kế hoạch số 118/KH-UBND ngày 30/5/2025 của UBND huyện Lý Sơn, UBND huyện tổ chức Hội nghị tổng kết năm học 2024-2025, triển khai nhiệm vụ năm học 2025-2026.
1. Thành phần:

- Ông Ngô Đình Mẫn, Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện, Chủ trì;
- Mời đại diện Thường trực: Huyện ủy; HĐND huyện; UBMTTQVN huyện;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Huyện ủy;
- Đại biểu lãnh đạo các phòng, ban, đơn vị: Tài chính - Kế hoạch; Văn hóa, Khoa học và Thông tin; Nội vụ; Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị; Nông nghiệp và Môi trường; Tư pháp; Thanh tra; BQL DAĐTXD và Phát triển quỹ đất; Trung tâm Truyền Thông - Văn hoá - Thể thao huyện;
- Đại diện lãnh đạo các tổ chức chính trị - xã hội huyện; các Hội: Khuyến học; Cựu Giáo chức; Chữ thập đỏ huyện;
- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Đồn Công an Lý Sơn; Ban Chỉ huy Quân sự huyện; Đồn Biên phòng Lý Sơn; Toà án nhân dân huyện; Phòng Giao dịch số 23 Kho bạc Nhà nước khu vực XII; Trường THPT Lý Sơn; Trung tâm Y tế quân dân y huyện; Ngân hàng Nông nghiệp và phát triển nông thôn chi nhánh Lý Sơn; Bảo hiểm xã hội huyện Lý Sơn;

- Trưởng các thôn trên địa bàn huyện;

- Lãnh đạo và công chức Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

- Hiệu trưởng, Chủ tịch Công đoàn cơ sở các trường trực thuộc;

- Viên chức các trường được UBND huyện công nhận chiến sĩ thi đua cơ sở và viên chức tiêu biểu được huyện khen năm học 2024 - 2025 (giao các trường mời).

- Phóng viên Trung tâm truyền thông, Văn hóa thể thao dự và đưa tin.
2. Thời gian: 01 buổi, vào lúc 14 giờ 00, ngày 20/6/2025 (chiều thứ Sáu)
3. Địa điểm: Hội trường tầng 5, Trung tâm Chính trị - Hành chính huyện.
4. Chuẩn bị nội dung:
Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo chuẩn bị nội dung, tài liệu gửi đại biểu dự Hội nghị và báo cáo tóm tắt tổng kết năm học 2024-2025, triển khai nhiệm vụ trọng tâm năm học 2025-2026 để trình bày tại Hội nghị; chuẩn bị các bài phát biểu của Thường trực Huyện ủy, lãnh đạo UBND huyện gửi về UBND huyện (qua Văn phòng huyện) trước 14 giờ 00 ngày 18/6/2025; phối hợp với Văn phòng huyện chuẩn bị Hội trường và các điều kiện cần thiết khác phục vụ tổ chức Hội nghị.
Kính đề nghị đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian để Hội nghị đạt kết quả./.
	Nơi nhận:

- Như thành phần mời;
- CT, PCT UBND huyện;

- VPH: CVP, PCVP; CV;

- Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
Võ Thị Hường